kullanılmıştır. Kaşlar kemana, Kenzî’nin ciğeri ise kebaba benzetilerek teşbihi beliğe

yer verilmiştir. A beyim ve a serv-i revanım cümlelerinde ise nida sanatı görülür.

3.21.2. Muhteva Özellikleri

Türküde geçen Kenzî âşığın mahlasıdır. Âşığın asıl adı Kasım’dır. Kıbrıs’ın

Lefkoşa şehrinde 1210/1796 yılında dünyaya gelmiştir. Bektaşiliğe intisap ederek

Bektaşi tekkelerinde yetişmiştir. 1255/1839’da Edirne’de vefat etmiştir. Kenzî, aynı